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MAJONĒZE ROSOLA
SPILVA
250 g (2,36 €/kg) 0,59

0,75

ŠĶIŅĶIS
MELNAIS BARONS
Kurzemes Gaļsaimnieks, 1 kg 4,99

6,99

SIĻĶES FILEJA
COLUMBUS
2 veidi, 240/180 g (6,61 €/kg) 1,19

1,69

GURĶI KONSERVĒTI
FIRMENNIE
860/460 g (2,81 €/kg) 1,29

1,99

KONFEKTES
LAIMA
dažādi veidi, 1 kg 8,99

13,49

DZIRKSTOŠAIS VĪNS RĪGAS
dažādi veidi, no 11% alk.
750 ml (6,12 €/l) 4,59

5,29
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PIENS 3,8% - 4,2%
LAUKU
ALMA
1 l

BIEZPIENA KRĒMS
ALMA
2 veidi
300 g (2,63 €/kg)

MARGARĪNS
EVESOL
ar sviesta garšu
500 g (2,58 €/kg)

CĀĻU KĀJAS
ar muguru
Bauska
1 kg

SERVELĀDE
SOMU
karsti kūpināta
Kurzemes Gaļsaimnieks
350 g (4,26 €/kg)

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 25%
EXPORTA
Tukuma Piens
360 g (3,19 €/kg)

DZERAMAIS GRIEĶU
JOGURTS
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
330 g (2,70 €/kg)

DĀRZEŅU 
MAISĪJUMS
HORTEX
dažādi veidi
400 g (2,23 €/kg)

VISTU ŠĶIŅĶI
RETRO
marinēti, karsti kūpināti
Ādaži
1 kg

VĀRĪTA DESA
DOKTORDESA
Forevers
400 g (2,98 €/kg)

BIEZPIENAM
BALTAIS
2 veidiem
Tukuma Piens
200 g

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
ZELMAS PIENS
šķēlītēs
150 g (7,27 €/kg)

CŪKGAĻAS MALTĀ 
MASA
Forevers
1 kg

PĪRĀDZIŅU GAĻA
KUBICIŅOS
kūpināta
RGK
350 g (3,97 €/kg)

CĀĻA DESA
2 veidi
P/F Ķekava
400 g (3,55 €/kg)

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

0,89
1,05

0,79
1,26

1,29
1,59

1,99
2,59

1,49
2,49

1,19
1,49

1,42
1,89

4,99
6,49

1,39
1,69

0,89
no1,29

3,29
3,99

0,89
1,19

1,09
1,55

1,15
1,39

-15%

-37%

-19%

-23%

-40% -20% -25%

-23% -18%

-31% -18%

-25% -30%

-17%
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TUNCIS
BLIK
gabaliņos
2 veidi
185/130 g (10,69 €/kg)

RUDZU MAIZE
ĪSTENĀ
Latvijas Maiznieks
730 g (1,71 €/kg)

KVIEŠU MILTI
ĪSTA SAIMNIECE
2 kg (0,65 €/kg)

LIELIE PELĒKIE
ZIRŅI
VALDO
1 kg

TOMĀTU MĒRCE
SPILVA
510 g (1,94 €/kg)

BALTMAIZE
ZELTENE
Latvijas Maiznieks
350 g (1,97 €/kg)

SALDĒJUMS
INGMAN
dažādi veidi
900 ml (3,77 €/l)

MAKARONI
MUIŽAS
dažādi veidi
500 g (1,58 €/kg)

ŠAMPINJONI 
MARINĒTI
BONDUELLE
580/290 g (6,86 €/kg)

ZUPA
KNORR
Cup a Soup
dažādi veidi
no 12 g (no 19,50 €/kg)

SALDSKĀBMAIZE VAI
RUDZU MAIZE
ZELTENE
Latvijas Maiznieks
390 g (1,59 €/kg)

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
2 veidi
140 g (8,50 €/kg)

PĒRĻU GRŪBAS
VALDO
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g (1,58 €/kg)

PELĒKIE ZIRŅI
SPILVA
ar žāvētu gaļu
570 g (3,14 €/kg)

SAUTĒTI GARŠĪGIE
KĀPOSTI
GARĪŠI
1 kg

1,39
1,85

0,69
0,85

3,39
4,59

1,19
2,09

1,25
1,59

1,29
1,79

1,99
2,69

0,99
1,39

0,39
0,49

1,59
1,99

1,99
2,69

1,79
2,29

0,79
0,99

0,79
0,99

0,62
no 0,75

-25%

-21%

-28%

-26%

-29% -20% -20%

-26% -22%

-20% -20%

-26% -43%

-19% -22%
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MALTĀ KAFIJA
MERRILD
In-Cup
400 g (9,98 €/kg)

SULA
CIDO
apelsīnu
1 l

ALUS
ZELTA
Premium
5,2% alk.
500 ml vai 568 ml (no 1,39 €/l)

VĪNS
AZNAURI ALAZANI
2 veidi
11% alk.
750 ml (4,65 €/l)

VISKIJS
SCOTTISH LEADER
40 % alk.
700 ml (17,13 €/l)

MEDUS KŪKA
KŪKO
Latvijas Maiznieks
1 kg

LIMONĀDE
COCA COLA
Zero Sugar
Cinnamon
500 ml vai 1,5 l
(no 0,80 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
FRUSECCO
dažādi veidi
no 7,5% alk
750 ml (5,32 €/l)

BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
2 veidi
no 30% alk.
350 ml (19,97 €/l)

DEGVĪNS
ZELENAJA MARKA
2 veidi
40% alk.
700 ml (14,27 €/l)

ŠOKOLĀDE
MILKA
dažādi veidi
no 276 g (no 8,63 €/kg)

ALUS
CĒSU
Premium
2 veidi
5,2% alk.
568 ml (1,39 €/l)

KARSTAIS DZĒRIENS
RĪGAS GLINTVEIN
8% alk.
1 l

BRENDIJS
GARLING
tīklā
36% alk.
500 ml (15,98 €/l)

DEGVĪNS
BERJOZOVAJA ROŠČA
40% alk.
500 ml (12,58 €/l)

3,99
5,99

1,19
1,53

0,79
1,19

3,49
4,69

11,99
16,99

9,99
11,89

6,29
8,79

6,99
7,99

7,99
11,19

3,99
4,99

3,99
4,79

0,79
1,09

1,19
1,49

0,72
0,82

5,59
7,69

2,59
3,39

-33%

-22%

-34%

-26%

-29% -16%-28%

-13% -29%

-20% -17%

-28%-12%

-27% -24%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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KONFEKTES
PROZIT
2 veidi
180 g (27,17 €/kg)

ROZĪNES
ALIS CO
400 g (2,98 €/kg)

DĀVANU 
KOMPLEKTS
AGRESSIA
vīriešiem
2 veidi

TUALETES PAPĪRS
DIVO
2 kārtas
1 iepak. / 4 gab. (0,16 €/gab.)

ŠVAMMES VIRTUVEI
AKCIJA
lielporainās
1 iepak. / 10 gab.

CEPUMI
SELGA
dažādi veidi
180 g (3,61 €/kg)

BARĪBA KAĶIEM
FRISKIES
dažādi veidi
300 g (2,97 €/kg)

MATU LAKA
NIVEA
2 veidi
250 ml (11,16 €/l)

TUALETES 
TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
DOMESTOS
Bleach Pine
750 ml (2,25 €/l)

PAPĪRS CEPŠANAI
AKCIJA
1 iepak. / 5 m

ČIPSI
ESTRELLA
2 veidi
75 g (6,53 €/kg)

BARĪBA SUŅIEM
CHAPPI
2 veidi
2,7 kg (1,59 €/kg)

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 gab.

VEĻAS MAZGĀŠANAS
LĪDZEKĻI
REX
dažādi veidi
1 l vai 1,4 kg (no 2,35 €/kg)

ALUMĪNIJA FOLIJA
AKCIJA
1 iepak. / 10 m

4,89
5,99

0,65
0,79

0,89
1,29

4,29
5,39

1,19
1,69

2,99
5,25

0,65
0,95

0,79
0,99

0,99
1,49

1,39
1,79

1,69
2,39

3,29
4,69

2,79
4,79

1,19
1,69

0,49
0,95

-18%

-30%

-43%

-32%

-20% -34% -22%

-29% -30%

-42% -30%

-31% -20%

-18% -48%
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RĪSI
DAILY
800 g (0,99 €/kg)

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g (0,97 €/kg)

CĀĻA KROKETES
Rīgas Miesnieks
500 g (3,38 €/kg)

PIENS 2%
MUIŽAS
1 l

SIĻĶU FILEJA
KAIJA
eļļā
2 veidi
250/188 g (7,18 €/kg)

TOSTERMAIZE
TOSTĒ
Hanzas Maiznīcas
500 g (1,38 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,98 €/kg)

EĻĻA
DAILY
2 veidi
1 l

CŪKGAĻAS RAGŪ
kūpināts
Rakvere
800 g (1,74 €/kg)

BRĒTLIŅAS
RIGA GOLD
tomātu mērcē
240/144 (4,10 €/kg)

DESA
SVIESTMAIŽU
Valdori
1 kg

GRIĶI
DAILY
800 g (1,24 €/kg)

0,79

0,29

1,69

0,75

1,35

0,69

0,39

1,39

1,39

0,59

1,49

0,99



77

KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (16,55 €/kg)

PRJAŅIKI
ADUGS
2 veidi
400 g (1,73 €/kg)

VAFELES
2 veidi
300 g (3,30 €/kg)

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
38% alk.
500 ml (10,38 €/l)

VEĻAS PULVERIS
TERSY
1,1 kg (1,17 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive
250 g (10,36 €/kg)

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
OSKAR
2 veidi
500 ml (0,98 €/l)

ZAĻIE ZIRNĪŠI
FIT FOOD
720/450 g (1,98 €/kg)

SALMIŅI SĀĻIE
300 g (2,63 €/kg)

SULAS DZĒRIENS
ZLOTY POTOK
dažādi veidi
2 l (0,70 €/l)

ALUS
LĪVU
Pilzenes
4,4% alk.
500 ml (1,30 €/l)

CEPUMI
BAMBINO
1 kg

1,49

0,69

0,99

5,19 1,29

2,59

0,49

0,89

0,79

1,39 0,65

2,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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AUGSTĀKĀS KVALITĀTES
PRODUKTS

TUNCIS
DARDANEL
savā sulā
168 g

TUNCIS
DARDANEL

savā sulā
80 g

TUNCIS
DARDANEL
eļļā
168 g

TUNCIS
DARDANEL

eļļā
80 g


